
Pos. Score AGG           Name           Name Ctry R1 R2 R3 Winner
1 (-8) 208 ธนพร  ผลิตวานนท Thanaporn  PALITWANON THA 69 71 68 ฿200,000.00
2 (-7) 209 ภคิน  กวินปกรณ Pakin  KAWINPAKORN THA 72 71 66 ฿97,350.00

(-7) 209 ชลชีวา  วงษรัศม Cholcheva  WONGRAS THA 71 66 72 ฿97,350.00
4 (-5) 211 ณัฐริกา  เสนสาย Nattarika  SENSAI THA 69 73 69 ฿60,833.00

(-5) 211 วรรณศิริ  ศิริสัมพันธ Wannasiri  SIRISAMPANT THA 72 69 70 ฿60,833.00
(-5) 211 เฌอมาลย  สันติวิวัฒนพงศ Sherman  SANTIWIWATTHANAPHONG THA 67 73 71 ฿60,833.00

7 (-4) 212 นวพร  สุนทรียภาส Navaporn  SOONTREEYAPAS THA 70 70 72 ฿49,500.00
8 (-3) 213 ศรัณยพร  ลางคุลเกษตริน Saranporn  LANGKULGASETTRIN THA 72 71 70 ฿44,500.00
9 (-2) 214 ภิมพิศา  สีสุธรรม (Am) Pimpisa  SISUTHAM (Am) THA 72 73 69 220 Points

(-2) 214 พิสิฐขวัญ  ภูรัตนโอภา Phisitkhwan  POORATANAOPA THA 72 73 69 ฿38,500.00
(-2) 214 อัญมณี  วงศอรุณ Unyamanee  WONGAROON THA 70 72 72 ฿38,500.00

12 (-1) 215 ธัญชนก  เอียดปลื้ม (Am) Thanchanok  IADPLUEM (Am) THA 74 72 69 170 Points
(-1) 215 พันธผกา  พันธุมะบํารุง Punpaka  PHUNTUMABAMRUNG THA 71 71 73 ฿33,500.00

14 (Par) 216 นะโม  หลวงนิติกุล (Am) Namo  LUANGNITIKUL (Am) THA 75 71 70 148 Points
(Par) 216 แพรว  นนทรักส Preaw  NONTARUX THA 69 76 71 ฿28,500.00
(Par) 216 งามพรรณ  จันทนะ (Am) Ngampan  CHANTANA (Am) THA 71 74 71 148 Points
(Par) 216 ภาสินี  ทองแทงใหญ Pasinee  THONGTHAENGYAI THA 70 70 76 ฿28,500.00
(Par) 216 สุภมาส  แสงจันทร Supamas  SANGCHAN THA 70 69 77 ฿28,500.00

19 (+1) 217 ฐิติกาญจน  ธรรพสิทธิ์ (Am) Thitikarn  THAPASIT (Am) THA 75 71 71 116 Points
(+1) 217 ณฐชนก  ตันวรรณรักษ (Am) Natachanok  TUNWANNARUX (Am) THA 71 74 72 116 Points
(+1) 217 กรกมล  ศุขอารีย Kornkamol  SUKAREE THA 74 71 72 ฿24,150.00
(+1) 217 กุลธิดา  พราหมพันธุ Kultida  PRAMPHUN THA 76 68 73 ฿24,150.00
(+1) 217 วันชนา  โพธิ์เรืองรอง Wanchana  PORUANGRONG THA 71 72 74 ฿24,150.00
(+1) 217 อรณิชา  โกนสันเทียะ Ornnicha  KONSUNTHEA THA 69 72 76 ฿24,150.00

25 (+2) 218 สิธานาถ  สิงหนาท Sitanart  SINGHANART THA 70 76 72 ฿20,680.00
(+2) 218 นิลุบล  พันโน Nilubol  PANNO THA 74 73 71 ฿20,680.00
(+2) 218 ธัญรดา  ปดดอน Tunrada  PIDDON THA 75 70 73 ฿20,680.00
(+2) 218 ศุทธินี  งามขํา Soottinee  NGAMKHAM THA 74 70 74 ฿20,680.00
(+2) 218 ปทมาวดี  กิตติกนก Pattamavadee  KITTIKANOK THA 68 76 74 ฿20,680.00
(+2) 218 กัลยรักษ  พงศพิธานนท (Am) Kanyarak  PONGPITHANON (Am) THA 76 72 70 88 Points
(+2) 218 ศธรกัญ  เที่ยงศรี (Am) Satonkan  THIENGSRI (Am) THA 75 68 75 88 Points

32 (+3) 219 คริษฐาวรรณ  รุงเรือง Cristawan  RUNGRUANG THA 72 74 73 ฿18,275.00
(+3) 219 ณัฐนันท  นคร Natthanun  NAKHON THA 72 74 73 ฿18,275.00
(+3) 219 นภัสวรรณ  ผาบสิมมา Naphatsawan  PABSIMMA THA 72 75 72 ฿18,275.00
(+3) 219 พีรดา  ปดดอน Peerada  PIDDON THA 72 73 74 ฿18,275.00
(+3) 219 ฐิตารีย  วิศวปทมวรรณ (Am) Thitaree  VISAVAPATTAMAWAN (Am) THA 71 77 71 62 Points

37 (+4) 220 เขมมินทรา  งามเหลา Khemminthra  NGAMLAO THA 74 72 74 ฿15,925.00
(+4) 220 Tatiana  WIJAYA Tatiana  WIJAYA INA 73 75 72 ฿15,925.00
(+4) 220 กัญจน  บรรณบดี Kan  BUNNABODEE THA 78 70 72 ฿15,925.00
(+4) 220 อรกนก  สรอยสุวรรณ Onkanok  SOISUWAN THA 67 77 76 ฿15,925.00
(+4) 220 ชนนิกานต  ชัยสิทธิ์ Chonnikarn  CHAIYASITH THA 71 72 77 ฿15,925.00
(+4) 220 พรรณรายณ  มีสมอรรถ Phannarai  MEESOM-US THA 73 76 71 ฿15,925.00
(+4) 220 กุสุมา  มีชัย Kusuma  MEECHAI THA 70 72 78 ฿15,925.00
(+4) 220 ภัทรภรณ  มวลชู Pattaraporn  MOUNCHOO THA 72 69 79 ฿15,925.00

45 (+5) 221 ศรัณยาพร  ลิมปสวัสดิ์ Saranyaphon  LIMPISWAT THA 73 74 74 ฿13,900.00
(+5) 221 กัลยวรรธน  พุมคลาย Kanyawat  POOMKLAY THA 72 75 74 ฿13,900.00
(+5) 221 ปุญญาดา  ตั้งศรีเสรี (Am) Punyada  TANGSRISEREE (Am) THA 73 75 73 40 Points
(+5) 221 ฐาณิตา  เมืองคําสกุล Thanita  MUANGKHUMSAKUL THA 72 76 73 ฿13,900.00
(+5) 221 กรกนก  สูงปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 74 75 72 ฿13,900.00
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Pos. Score AGG           Name           Name Ctry R1 R2 R3 Winner
(+5) 221 Chanelle  AVARICIO Chanelle  AVARICIO PHI 74 75 72 ฿13,900.00

51 (+6) 222 ดุสวีณ  สุพิมพจิตร Dussavi  SOOPIMJIT THA 71 79 72 ฿12,900.00
(+6) 222 ชุติมณฑน  รุจิรนันท (Am) Chutimon  RUJIRANAN (Am) THA 72 78 72 34 Points
(+6) 222 พนิตตา  อยูสบาย Panitta  YUSABAI THA 73 77 72 ฿12,900.00

54 (+7) 223 นันทิกานต  รักษาชัฎ Nanthikarn  RAKSACHAT THA 70 77 76 ฿12,500.00
(+7) 223 ชากัณฑสิม  คําบอน Chakansim  KHAMBORN THA 74 71 78 ฿12,500.00

56 (+8) 224 สิตานัน  จองลิขิต Sitanun  JONGLIKIT THA 74 75 75 ฿12,100.00
(+8) 224 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 75 75 74 ฿12,100.00

58 (+9) 225 ฐิตาพร  สายทิพย (Am) Thitaporn  SAITHIP (Am) THA 80 68 77 27 Points
(+9) 225 ณปภัช  บุญอินทร Napabhach  BOON-IN THA 71 77 77 ฿11,700.00
(+9) 225 Yerim  OH (Am) Yerim  OH (Am) KOR 71 79 75 27 Points
(+9) 225 พิมพนิภา  ปานทอง Pimnipa  PANTHONG THA 76 74 75 ฿11,700.00

62 (+10) 226 ชญานิษฐ  หวังมหาพร Chayanit  WANGMAHAPORN THA 72 76 78 ฿11,167.00
(+10) 226 พีรภาว  เจริญดี (Am) Peerapha  JAROENDEE (Am) THA 74 75 77 23 Points
(+10) 226 มธุสร  รอดเณร Mathusorn  RODNEN THA 76 74 76 ฿11,167.00
(+10) 226 สราพร  แชมชอย Saraporn  CHAMCHOI THA 75 75 76 ฿11,167.00
(+10) 226 อลิศา  อินทรประสิทธิ์ (Am) Alisa  INPRASIT (Am) THA 75 75 76 23 Points

67 (+11) 227 สาริศา  พจนาลัย (Am) Sarisa  POJANALAI (Am) THA 76 72 79 18 Points
(+11) 227 Princess  SUPERAL Princess  SUPERAL PHI 70 79 78 ฿10,600.00

69 (+12) 228 ศมนพร  สันตดุสิต Smonporn  SANTADUSIT THA 73 75 80 ฿10,150.00
(+12) 228 รุงทิวา  ปางจั่น Rungthiwa  PANGJAN THA 73 77 78 ฿10,150.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72
1 (-8) 208 ธนพร  ผลิตวานนท THA 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 3 3 4 33 35 68

2 (-7) 209 ภคิน  กวินปกรณ THA 5 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 32 34 66

(-7) 209 ชลชีวา  วงษรัศม THA 6 4 5 2 3 5 4 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 4 37 35 72

4 (-5) 211 ณัฐริกา  เสนสาย THA 5 4 5 2 3 4 5 4 5 3 4 4 4 3 4 3 3 4 37 32 69

(-5) 211 วรรณศิริ  ศิริสัมพันธ THA 6 4 5 3 3 4 4 4 3 5 4 4 3 3 5 3 3 4 36 34 70

(-5) 211 เฌอมาลย  สันติวิวัฒนพงศ THA 5 4 5 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 5 3 4 4 35 36 71

7 (-4) 212 นวพร  สุนทรียภาส THA 5 3 5 3 3 5 6 4 4 3 3 5 5 3 4 3 5 3 38 34 72

8 (-3) 213 ศรัณยพร  ลางคุลเกษตริน THA 5 4 4 4 3 3 4 5 4 3 5 4 4 2 5 3 4 4 36 34 70

9 (-2) 214 ภิมพิศา  สีสุธรรม (Am) THA 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 3 4 3 5 3 5 5 33 36 69

(-2) 214 พิสิฐขวัญ  ภูรัตนโอภา THA 6 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 3 37 32 69

(-2) 214 อัญมณี  วงศอรุณ THA 5 4 5 3 3 3 4 4 4 4 5 3 4 3 5 3 5 5 35 37 72

12 (-1) 215 ธัญชนก  เอียดปลื้ม (Am) THA 5 5 5 2 3 3 4 4 4 5 5 3 3 3 4 3 4 4 35 34 69

(-1) 215 พันธผกา  พันธุมะบํารุง THA 4 4 5 3 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 5 4 5 4 34 39 73

14 (Par) 216 นะโม  หลวงนิติกุล (Am) THA 5 4 5 3 3 4 3 5 3 4 6 4 4 3 5 2 4 3 35 35 70

(Par) 216 แพรว  นนทรักส THA 5 4 4 4 3 4 5 3 5 4 4 4 4 3 5 3 3 4 37 34 71

(Par) 216 งามพรรณ  จันทนะ (Am) THA 4 4 5 3 2 4 6 4 4 4 4 4 4 3 6 3 3 4 36 35 71

(Par) 216 ภาสินี  ทองแทงใหญ THA 5 3 6 2 3 5 6 5 4 4 5 4 4 3 5 3 5 4 39 37 76

(Par) 216 สุภมาส  แสงจันทร THA 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 6 4 4 3 7 4 7 4 34 43 77

19 (+1) 217 ฐิติกาญจน  ธรรพสิทธิ์ (Am) THA 5 4 5 3 3 3 4 4 4 4 5 4 5 4 5 2 4 3 35 36 71

(+1) 217 ณฐชนก  ตันวรรณรักษ (Am) THA 4 4 5 3 3 3 4 4 4 4 6 4 5 4 4 4 3 4 34 38 72

(+1) 217 กรกมล  ศุขอารีย THA 5 3 5 3 3 3 5 4 5 5 4 3 5 3 4 5 4 3 36 36 72

(+1) 217 กุลธิดา  พราหมพันธุ THA 6 5 5 3 3 4 4 4 4 4 4 3 5 3 5 3 4 4 38 35 73

(+1) 217 วันชนา  โพธิ์เรืองรอง THA 5 4 4 3 3 4 5 4 4 4 5 4 4 3 5 3 5 5 36 38 74

(+1) 217 อรณิชา  โกนสันเทียะ THA 5 4 4 4 2 4 5 6 5 5 5 4 3 3 4 3 6 4 39 37 76

25 (+2) 218 สิธานาถ  สิงหนาท THA 5 3 5 3 3 4 5 4 3 4 5 4 5 4 4 3 4 4 35 37 72

(+2) 218 นิลุบล  พันโน THA 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 6 2 4 3 5 4 35 36 71

(+2) 218 ธัญรดา  ปดดอน THA 6 3 4 4 2 4 4 4 4 5 3 5 4 3 5 4 5 4 35 38 73

(+2) 218 ศุทธินี  งามขํา THA 4 6 6 2 4 4 5 4 4 4 5 4 3 3 5 3 5 3 39 35 74

(+2) 218 ปทมาวดี  กิตติกนก THA 6 5 5 3 3 5 4 4 3 4 5 3 4 4 5 3 4 4 38 36 74

(+2) 218 กัลยรักษ  พงศพิธานนท (Am) THA 6 3 5 3 2 4 4 4 5 4 4 3 4 3 6 4 3 3 36 34 70

(+2) 218 ศธรกัญ  เที่ยงศรี (Am) THA 5 4 9 4 3 4 4 4 5 4 5 3 3 3 5 3 4 3 42 33 75

32 (+3) 219 คริษฐาวรรณ  รุงเรือง THA 4 4 4 3 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 7 3 4 4 34 39 73

(+3) 219 ณัฐนันท  นคร THA 4 4 4 3 3 4 4 4 5 4 6 5 4 3 4 3 5 4 35 38 73

(+3) 219 นภัสวรรณ  ผาบสิมมา THA 6 4 5 3 3 4 4 4 5 4 5 4 3 3 5 3 3 4 38 34 72

(+3) 219 พีรดา  ปดดอน THA 6 4 6 4 2 4 4 4 5 4 4 4 5 3 4 3 4 4 39 35 74

(+3) 219 ฐิตารีย  วิศวปทมวรรณ (Am) THA 5 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 3 4 3 5 4 4 4 35 36 71

37 (+4) 220 เขมมินทรา  งามเหลา THA 5 3 5 3 3 4 6 4 4 4 4 4 4 3 7 3 4 4 37 37 74

(+4) 220 Tatiana  WIJAYA INA 4 4 5 3 2 4 3 4 5 4 4 4 5 4 5 3 5 4 34 38 72

(+4) 220 กัญจน  บรรณบดี THA 5 4 4 3 4 4 5 3 4 5 4 5 4 3 4 3 4 4 36 36 72

(+4) 220 อรกนก  สรอยสุวรรณ THA 4 5 5 3 4 3 5 5 4 4 4 5 4 3 5 3 5 5 38 38 76

(+4) 220 ชนนิกานต  ชัยสิทธิ์ THA 5 4 4 3 3 4 7 3 6 4 5 5 5 3 5 3 4 4 39 38 77

(+4) 220 พรรณรายณ  มีสมอรรถ THA 5 5 5 4 3 5 3 3 3 4 4 3 4 4 5 3 5 3 36 35 71

(+4) 220 กุสุมา  มีชัย THA 5 3 6 3 3 6 4 4 5 4 5 4 4 5 5 3 5 4 39 39 78

(+4) 220 ภัทรภรณ  มวลชู THA 5 4 7 3 3 4 4 4 4 6 5 4 5 5 5 3 4 4 38 41 79
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72Pos. Score AGG Name Ctry

45 (+5) 221 ศรัณยาพร  ลิมปสวัสดิ์ THA 6 4 6 3 2 4 4 4 5 4 5 4 5 3 4 2 5 4 38 36 74

(+5) 221 กัลยวรรธน  พุมคลาย THA 5 4 5 4 4 4 4 4 5 3 5 5 4 3 4 4 3 4 39 35 74

(+5) 221 ปุญญาดา  ตั้งศรีเสรี (Am) THA 6 4 5 3 3 4 4 4 5 4 6 3 4 3 5 3 4 3 38 35 73

(+5) 221 ฐาณิตา  เมืองคําสกุล THA 4 5 4 3 3 4 4 3 5 4 5 4 4 4 5 2 7 3 35 38 73

(+5) 221 กรกนก  สูงปานเขา THA 4 5 5 3 3 3 4 5 4 4 5 4 4 4 5 2 4 4 36 36 72

(+5) 221 Chanelle  AVARICIO PHI 5 4 5 3 2 4 4 4 4 4 5 5 4 3 5 3 4 4 35 37 72

51 (+6) 222 ดุสวีณ  สุพิมพจิตร THA 4 5 5 3 4 3 4 4 5 4 5 4 3 3 5 3 4 4 37 35 72

(+6) 222 ชุติมณฑน  รุจิรนันท (Am) THA 4 4 5 3 3 4 4 5 4 5 5 4 3 3 4 3 5 4 36 36 72

(+6) 222 พนิตตา  อยูสบาย THA 6 5 4 3 4 3 3 5 4 5 4 4 4 3 4 3 4 4 37 35 72

54 (+7) 223 นันทิกานต  รักษาชัฎ THA 4 4 5 3 3 4 5 5 5 5 4 4 4 4 5 3 4 5 38 38 76

(+7) 223 ชากัณฑสิม  คําบอน THA 6 5 5 4 3 5 5 4 4 4 5 5 4 4 4 3 4 4 41 37 78

56 (+8) 224 สิตานัน  จองลิขิต THA 5 3 4 3 2 4 4 5 4 4 5 5 4 4 6 4 5 4 34 41 75

(+8) 224 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 4 4 5 3 3 4 5 4 4 5 5 3 6 4 4 4 4 3 36 38 74

58 (+9) 225 ฐิตาพร  สายทิพย (Am) THA 5 4 5 3 3 4 4 4 4 5 5 6 4 4 6 4 4 3 36 41 77

(+9) 225 ณปภัช  บุญอินทร THA 5 4 5 3 2 6 5 4 6 4 4 4 4 3 5 3 6 4 40 37 77

(+9) 225 Yerim  OH (Am) KOR 5 5 4 3 3 5 6 5 4 4 5 5 4 3 5 2 3 4 40 35 75

(+9) 225 พิมพนิภา  ปานทอง THA 4 5 5 4 2 4 4 4 4 5 5 4 4 3 4 3 7 4 36 39 75

62 (+10) 226 ชญานิษฐ  หวังมหาพร THA 8 4 5 3 2 6 5 4 4 5 4 3 6 2 5 3 4 5 41 37 78

(+10) 226 พีรภาว  เจริญดี (Am) THA 7 5 4 3 3 5 5 4 5 4 4 4 3 4 5 3 5 4 41 36 77

(+10) 226 มธุสร  รอดเณร THA 5 4 5 4 3 4 5 4 5 4 5 4 4 4 5 3 4 4 39 37 76

(+10) 226 สราพร  แชมชอย THA 5 4 6 3 3 4 4 4 4 5 4 4 5 3 6 3 5 4 37 39 76

(+10) 226 อลิศา  อินทรประสิทธิ์ (Am) THA 4 5 5 3 3 5 6 4 4 4 5 4 4 3 5 4 4 4 39 37 76

67 (+11) 227 สาริศา  พจนาลัย (Am) THA 6 4 5 3 2 4 5 4 7 4 5 4 4 3 8 3 4 4 40 39 79

(+11) 227 Princess  SUPERAL PHI 5 5 5 4 3 4 4 5 5 5 5 5 4 3 4 3 4 5 40 38 78

69 (+12) 228 ศมนพร  สันตดุสิต THA 6 6 5 4 3 5 4 4 5 5 4 3 4 4 5 4 4 5 42 38 80

(+12) 228 รุงทิวา  ปางจั่น THA 6 3 6 3 3 4 4 5 5 4 6 5 4 3 5 3 4 5 39 39 78
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